
9.36.41
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9.36.44
5.

9.36.44
5.

9.36.44
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9.40.68
5.

9.40.68
5.

9.40.68
5.

9.40.68
5.

9.40.68
5.

9.40.68
5.

9.40.68
5.

9.40.68
5.

9.40.68
5.

9.40.89
5.

9.40.89
5.

9.68.41
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Z3-12

Z3-7

Z3-11

9.36.44
5.

9.40.68
5.

9.40.89
5.

9.74.41
5.

Z3-13

proje ktant: ve  spolupráci s: pořizovate l: datum:

č. paré:

číslo a náze v výkre su: měřítko:

Ing. arch. Milan Salaba
Šte fánikova 77/52
150 00 Praha 5

Mgr. David Tře šňák
Mgr. Pe tr Kolouše k

D2. VÝKRES ZÁ BORŮ PŮDNÍHO FONDU

ZMĚNA Č. 3
NÁ VRH PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁ NÍ 
Úze mní plán Strážného

Obe cní úřad Strážné
starosta: Tomáš Grégr
výkonný pořizovate l:
PRISVICH, s.r.o., 
Ing. L. VicH
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Základní jevy
Vymezení řešeného území
Zastavěné území k 30. 10. 2017
Vyhodnocované rozvojové plochyZ3-##
Hranice parcel a stavebních objektů podle KN

Druh p ozemku se záborem PF
lesní pozemek
trvalý travní porost
Pozemky určené k plnění funkcí lesa
Ochranné pá smo PUPFL
BPEJ, kód, třída#.##.##

#.

Třída ochrany p ůd
1.
3.
4.
5.

Územní plán
Strážného
Změna č. 3


